
UCHWAŁA NR IX/66/2019
RADY MIEJSKIEJ W CZYŻEWIE

z dnia 10 października 2019 r.

w sprawie zmiany regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych 
przez Gminę Czyżew

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r.  poz. 5061)) i art. 30 ust. 6, ust. 6a, art. 34a,  art. 49 ust. 2 i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2018 r. poz. 9672)) po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi 
zrzeszającymi nauczycieli: Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Nr VIII/61/19 Rady Miejskiej w Czyżewie z  dnia 2 sierpnia 2019 r.  
w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę 
Czyżew ( Dz. Urz. Woj. Podl. z 2019 r. poz. 4021 i 4453) wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 8 ust. 3 pkt 5 kwotę 200 zł zastępuje się kwotą 300 zł,

2) w § 13 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Wynagrodzenie za godziny ponadwymiarowe może być także wypłacane zgodnie z tygodniowym 
planem zajęć w przypadku:

1) udziału nauczyciela w konferencji metodycznej,

2) organizowania przez  nauczyciela  wycieczki lub innej udokumentowanej formy  zajęć opiekuńczo - 
wychowawczych.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czyżewa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego z mocą od dnia 1 listopada 2019 r.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Witold Sienicki

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z  2019 r. poz. 1309 i 1696
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z  2018 r. poz. 2203 i 2245 oraz z 2019 r. 

poz. 730 i 1287.

Id: F4EBF70B-780D-4872-AC0D-4B8A0CC4FECC. Podpisany Strona 1




